
UCHWAŁA NR 89/589/20 
ZARZĄDU POWIATU W PODDĘBICACH 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Powiatu Poddębickiego 
na bramie wjazdowej do parku „Dereniowy Skarb” w Zadzimiu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21, art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 6 ust. 2 Statutu Powiatu Poddębickiego (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Łódzk. z 2013 r. poz. 3044; zm.: z 2015 r. poz. 2870 oraz z 2018 r. poz. 4715, poz. 5224 i poz. 6663) Zarząd 
Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na umieszczenie herbu Powiatu Poddębickiego na bramie wjazdowej do parku 
„Dereniowy Skarb” w Zadzimiu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

Id: 0156930E-121E-41D5-923E-C442CFA85074. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-97600716 
 Imię: Małgorzata Janina 
 Nazwisko: Komajda 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo: Łódzkie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  21 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-1583110460 
 Imię: Zdzisław Krzysztof 
 Nazwisko: Cyganiak 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  21 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-1463022148 
 Imię: Piotr 
 Nazwisko: Kozłowski 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  21 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-461223975 
 Imię: Beata Lidia 
 Nazwisko: Przybylska 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  21 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 0156930E-121E-41D5-923E-C442CFA85074. Podpisany Strona 2




